UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 10 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng trường, trường Tiểu học Tân Quang

Nhiệm kỳ 2021-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NINH GIANG

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy định
trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND huyện
Ninh Giang về việc Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 3095/QĐ-UBND ngày
22/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện Ninh Giang về việc ủy quyền cho Trưởng
phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ký các Quyết định kiện toàn Hội đồng trường các
trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập thuộc huyện trong nhiệm kì 2021- 2026;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Quang tại tờ trình số
24/TTr-THTQ ngày 08/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường, trường Tiểu học Tân Quang, Nhiệm kỳ

2021-2026 gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1 Bà: Nguyễn Thị Thu - Hiệu trưởng
2 Bà: Ngô Thị Huệ - Phó hiệu trưởng
3 Bà: Nguyễn Thị Mẫn - Thư ký HĐ
4 Bà: Nguyễn Thị Vân - TTCM 1,2,3
5 Bà: Bùi Thị Tết - CTCĐ
6 Bà: Nguyễn Thị Bưởi - BTĐTN
7 Bà: Nguyễn Thị Diên - TTTVP
8 Ông: Vũ Đình Công - Phó chủ tịch UBND xã
9 Ông: Nguyễn Gia Sông - Đại diện PHHS

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Hội đồng trường, trường Tiểu
học Tân Quang thực hiện theo quy định tại điểm c, điểm d, khoản 1, Điều 10, Điều
lệ trường tiểu học (kèm Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học)

 Điều 3. Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng
trường Tiểu học Tân Quang; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các ông
(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hướng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-11-07T07:03:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hướng<nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-11-07T08:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-11-07T08:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!